
21034 Přesná rybinová vedení saní valivě uložená

© norelem www.norelem.com 1/3

Popis zboží/obrázky produktu

Popis

Materiál:
GJL 250.

Provedení:
broušeno.

Upozornění:
Jako alternativu lze objednat sevření, které na boční straně působí silově bez zatížení
geometrie vedení.
F = nosnost při dynamickém či statickém případu zatížení.
Uvedené dovolené hodnoty zatížení (F) jsou navrženy pro životnost 1 milion zdvihů.
Hodnoty krouticího momentu platí pouze při centricky umístěných saních.
Na přání lze dodat i křížové saně.

TI = počet upevňovacích otvorů E/M ve vnitřním dílu.
TA = počet upevňovacích otvorů E/M ve vnějším dílu.



21034 Přesná rybinová vedení saní valivě uložená

© norelem www.norelem.com 2/3

Výkresy

Přehled zboží

Objednací číslo A B B1 C D E E1 Tl TA H I L M N F
N

Mx
Nm

My
Nm

Mz
Nm

21034-040050 20 40 39,5 10 13 30 15 4 4  6,5 13 50 M3 M3 206 1 4 3
21034-0400501 20 40 39,5 17,5 13 30 15 4 4  6,5 13 50 M3 M3 85 1 3 2
21034-040065 20 40 39,5 25 13 30 15 6 6  6,5 13 65 M3 M3 114 1 4 3
21034-040080 20 40 39,5 32,5 13 30 15 8 8  6,5 13 80 M3 M3 143 3 5 5
21034-050055 25 50 49,5 10 17 28 28 4 4  7,5 18 55 M4 M3 283 4 7 6
21034-050080 25 50 49,5 30 17 28 28 6 6  7,5 18 80 M4 M3 189 3 9 7
21034-050105 25 50 49,5 40 17 28 28 8 8  7,5 18 105 M4 M3 301 10 11 15
21034-050155 25 50 49,5 60 17 28 28 12 12  7,5 18 155 M4 M3 476 23 19 33
21034-060055 25 60 59,5 10 17 34 34 4 4  7,5 18 55 M4 M3 288 4 8 6
21034-060080 25 60 59,5 30 17 34 34 6 6  7,5 18 80 M4 M3 192 3 11 7
21034-060105 25 60 59,5 40 17 34 34 6 6  7,5 18 105 M4 M4 305 10 14 15
21034-060155 25 60 59,5 60 17 34 34 10 10  7,5 18 155 M4 M4 483 23 23 34
21034-075080 32 75 74,5 15 21 62 62 4 4 10,5 23 80 M5 M5 487 10 18 15
21034-075105 32 75 74,5 20 21 62 62 4 4 10,5 23 105 M5 M5 690 18 26 27
21034-075130 32 75 74,5 25 21 62 62 4 4 10,5 23 130 M5 M5 895 29 33 42
21034-100110 40 100 99,5 15 27,5 86 86 4 4 12 28 110 M6 M6 1284 43 59 63
21034-100160 40 100 99,5 52,5 27,5 86 86 4 4 12 28 160 M6 M6 946 37 79 68
21034-100210 40 100 99,5 80 27,5 86 86 6 6 12 28 210 M6 M6 1066 60 99 105
21034-100260 40 100 99,5 105 27,5 86 86 6 6 12 28 260 M6 M6 1228 89 119 151



21034 Přesná rybinová vedení saní valivě uložená

© norelem www.norelem.com 3/3

Přehled zboží


